

ชื่อโครงการ ขุดวางท่อระบายน้ำคสล.มอกชั้น3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60เมตรและบ่อกักน้ำพร้อมเทคนิคกักเก็บสู่สภาพเดิม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 เริ่มจากสะพานน้ำนายสมนึก เครือเหลาถึงที่นางบังอร เทพรอด ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี
 ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่.....¹⁶/2561 เมื่อวันที่.....³¹.....เดือน มกราคม พ.ศ.2561

(ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท/ลิตร)

ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
งานถนนช่วงที่ 1								
1	ผาถนนคอนกรีตเดิม	45.0	เมตร	-	-	70.0	3,150.0	3,150.0
2	ท่อระบายน้ำคสล.มอกชั้น 3 Ø 0.60 ม.	40.0	ท่อน	580.0	23,200.0	160.0	6,400.0	29,600.0
3	ยาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำ	1.6	ตร.ม.	98.0	156.8	55.0	88.0	244.8
4	แผ่นรีน	13.0	แผ่น	280.0	3,640.0	84.0	1,092.0	4,732.0
5	บ่อกักสำเร็จรูป ขนาด 1.10*1.10*1.20 หนา 0.10 ม.	5.0	บ่อ	4,000.0	20,000.0	630.0	3,150.0	23,150.0
6	คอนกรีต 240 KSC	4.5	ตร.ม.	1,931.0	8,689.5	306.0	1,377.0	10,066.5
7	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาดØ 4 มม. @ 0.20 ม.	39.0	ตร.ม.	25.0	975.0	5.0	195.0	1,170.0
8	เหล็ก RB 9 มม.	5.0	เมตร	10.3	51.5	2.1	10.5	62.0
9	เหล็ก DB 12 มม.	60.0	เมตร	17.4	1,044.0	3.6	216.0	1,260.0
10	ลูกรังทรายกลบหลังท่อ	30.0	ลบ.ม.	200.0	6,000.0	41.0	1,230.0	7,230.0
11	ไม้แบบ	4.9	ตร.ม.	400.0	1,960.0	-	-	1,960.0
12	ค่าแรงไม้แบบ	4.9	ตร.ม.	-	-	133.0	651.7	651.7
13	ตะปู	2.0	กก.	44.0	88.0	-	-	88.0
14	เหล็ก RB 15 มม.	13.5	เมตร	27.6	372.6	5.6	75.6	448.2
15	ท่อ PVC Ø½	1.5	เมตร	14.0	21.0	-	-	21.0
16	ยางมะตอย	9.0	เมตร	5.0	45.0	-	-	45.0
17	เหล็กฉาก 75*75*6 มม.	21.0	เมตร	171.0	3,591.0	-	-	3,591.0
18	น้ำหนักเหล็ก	110.0	ก.ก.	-	-	10.0	1,100.0	1,100.0
งานวางท่อระบายน้ำช่วงที่ 2								
1	ท่อระบายน้ำคสล.มอกชั้น 3 Ø 0.60 ม.	111.0	ท่อน	580.0	64,380.0	160.0	17,760.0	82,140.0
2	ยาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำ	4.0	ตร.ม.	98.0	392.0	55.0	220.0	612.0
							รวมยอด	171,322.2

ชื่อโครงการ ขุดวางท่อระบายน้ำคสล.มอกชั้น3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.60เมตรและบ่อบักน้ำพร้อมเทคอนกรีตกลับสู่สภาพเดิม
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 เริ่มจากสระน้ำนายสมนึก เครือเหลาถึงที่นางบังอร เทพรอด ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี
ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../2561 เมื่อวันที่..... เดือน สิงหาคม พ.ศ.2561

(ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท/ลิตร)

ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
3	บ่อบักสำเร็จรูป ขนาด 1.10*1.10*1.20 หนา 0.10 ม.	12.0	บ่อ	4,000.00	48,000.0	630.0	7,560.0	55,560.0
4	คอนกรีต 240 KSC	1.9	ลบ.ม.	1,931.00	3,668.9	306	581.4	4,250.3
5	เหล็ก RB 9 มม.	62.0	เมตร	10.9	675.8	2.1	130.2	806.0
6	ไม้แบบ	12.6	ตร.ม.	400.0	5,040.0	-	-	5,040.0
7	ค่าแรงไม้แบบ	12.6	ตร.ม.	-	-	133	1,675.8	1,675.8
8	ตะปู	5.0	กก.	44.0	220.0	-	-	220.0
9	เหล็กDB12 มม	144.0	เมตร	17.4	2,505.6	3.6	518.4	3,024.0
10	ท่อ PVC Ø1/2	3.6	เมตร	14.0	50.4	-	-	50.4
11	เหล็กฉาก 75*75*6 มม.	51.0	เมตร	171.0	8,721.0	-	-	8,721.0
12	น้ำหนักเหล็ก	250.0	กก.	-	-	10.0	2,500.0	2,500.0
13	แผ่นรีน	37.0	แผ่น	280.0	10,360.0	84.0	3,108.0	13,468.0
14	ลูกรังทรายกลบหลังท่อ	115.0	ลบ.ม.	200.0	23,000.0	41.0	4,715.0	27,715.0
							รวม	123,030.5
							ยอดยกมา	171,322.2
							รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	294,352.7